BEZERROS
...,Ji...J, ......... ...,.

PREFEITURA MUNICIPAL
BEZERROS

GABINETE DO PREFEITO

------
PUCLICA0O

E
PORTARIA Nº. 279, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2018.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de

Pêrnam uco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o Oficio nº.

082/2018 de 08/11/2018 da Secretária Executiva - Elineide Maria da Silva,

RESOLVE:

RESCINDI~, o contrato temporário nº. 008/2018, do Sr.

WALISSON BENEDITO Da SILVA, CPF nº. 107.511.844-11 , função Fiscal de

Obras, na Secretaria de Administração e Finanças, a partir de

O 1 / 11 / 2 O 18. //// Ili li/ Ili li li/ /li li li/ Ili li li li li// li li/ Ili li li/ li li li li Ili Ili// /li Ili li li li li li Ili Ili li li li li li Ili li Ili Ili

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

SEVERINO OTÁVIO ~ rlf>S MONTEIRO
p

Praça Duque de Caxias. S/N. Centro. Bezerros - PE.
Fone: 3728-6700.

ÇNPJ:10.091 .510/0001-75.